PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DA ATA DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 017/2024

PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 1362 /2024 FME

CONTRATANTE: A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTA TERREZINHA DO
TOCANTINS, inscrito   no   CNPJ/MF   sob   o   nº. 06.071.891/0001-53,   com   sede administrativa   na
Avenida Araguaia, s/nº, Centro, Santa Terezinha do Tocantins – TO, neste   ato representado pelo , o
Sr. Raimundo Borges Da Silva, inscrito no CPF   sob   o   nº  861.768.701-00  ,   de   ora   em   diante
denominado.  CONTRATADA:  Fornecedor : M. M. DE SOUZA MAGAZINE LTDA - 21.685.840/0001-05.
OBJETO: Registro de preço para contratação de empresa para fornecimento de Conjunto Escolar
Individual (Mesa e Cadeira). Valor global R$: R$ 129.877,66 (Cento e vinte nove mil e oitocentos e
setenta e sete reais e sessenta e seis centavos). DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de julho de
2024. VIGENCIA:  03/07/2025 a 04/07/2024. Santa Terezinha do Tocantins/TO, 03 de julho de 2024.

RAIMUNDO BORGES DA SILVA

Secretário Municipal de Educação, DECRETO Nº 001/2021

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9c0b97-190720241442211606

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 230/2024, em 19/07/2024 14:48

extrato-da-ata-de-publicacao-do-contrato-n-017-2024-pregao-eletronico-n-015-2024-processo-administrativo-protocolo-n-1362-2024-fme-1606.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org